
SPRÁVA ÚČELOVÝCH ZAŘÍZENÍ 
VANÍČKOVA 315/7 160 17 PRAHA 6 

Dodatek č. 1 

č. dodatku 9123000037
(dále jen „dodatek") 

uzavřená podle ust. § 17 46 odst. 2 zákona a násl. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „občanský zákoník"), v platném znění 

SMLOUVY NA ZAJIŠTĚNÍ SERVISU A MONTÁŽE ELEKTRO 
č. smlouvy 9121000066 

Smluvní strany 

Objednatel: 

české vysoké učení technické v Praze, veřejná vysoká škola 
Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1580/6, 160 00 Praha 6 
Organizační součást: Správa účelových zařízení ČVUT 
Adresa: Vaníčkova 315/7, 160 17 Praha 6 
Zastoupená: xxxxxxxxxxxx ředitel 
IČO: 68407700 
DIČ: CZ68407700 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 6 
č. účtu: 27 - 4082120257/0100 
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxx , energetik, tel. xxxxxxxxx, e-mail: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen jako „Objednatel") 

Dodavatel: 

KART, spol. s r.o. 
Se sídlem: Duhová 1444/2, 140 00 Praha 4 Michle 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 13748 
Zastoupena: xxxxxxx místopředsedou rady jednatelů, tel.: xxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxa Ing. 
xxxxxxxxx členem rady jednatelů, tel.: xxxxxx, e-mail: xxxxxxxxx
IČO: 45791023
DIČ: CZ45791023
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 80902011/0100
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Osoba odpovědná za fakturaci: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen jako „Dodavatel") 



I. 

Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 1 O. 8. 2021 Smlouvu o zajištění servisu a montáže elektro č. 
9121000066, která byla uzavřena na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem 
Servisní a montážní práce elektro v objektech SÚZ ČVUT" (dále jen „Smlouva"). 

Smluvní strany se dohodly na úpravě rozsahu poskytované služby, a proto se dohodly na 
následujících změnách Smlouvy. 

li. 

Změny Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na doplnění ustanovení článku li. Předmět plnění a účel Smlouvy 
odst. 2 - doplnit písmeno b), c) a d) takto:

b) Odstraňování mimořádných havarijních situací v pracovních dnech v rozmezí od 21.00

-7.00 hodin o sobotách, nedělích i svátcích v rozmezí od 21.00 - 9.00 hodin, na základě

telefonické výzvy Objednatele. Nahlášení havarijních situací provede vrátenská a recepční 

služba příslušného objektu na tel. číslo xxxxxxxxxxxx

c) Předložení cenových nabídek na zajištění montážních a servisních činností. Lhůta pro

podání nabídek je 7 kalendářních dní od předání poptávky objednatelem.

d) Zahájení montážních a servisních činností do 10 dnů od předání objednávky. V případě, že

se smluvní strany dohodnou na jiném termínu, který bude písemně potvrzený, bude tento

termín uvedený na objednávce. Zahájení prací na odstranění havarijních situací v rámci

pohotovostní služby do 120 minut od nahlášení.

2. Smluvní strany se dohodly na změně článku IV Cena odst. 2 tak, že celková cena služeb
činí následující částku:

Původní cena celkem činila: 

celková cena bez DPH činí 3 625 142,00 Kč bez DPH/48 měsíců 

DPH (21%) činí 761 279,82 Kč 

cena včetně DPH činí 4 386 421,82 Kč včetně DPH/48 měsíců 

Nová cena celkem dle tohoto dodatku činí: 

celková cena bez DPH činí 3 984 142,00 Kč bez DPH/48 měsíců 

DPH (21%) činí 836 669,82 Kč 

cena včetně DPH činí 4 828 811,82 Kč včetně DPH/48 měsíců 

Odůvodnění změny za závazku dle§ 222 odst. 4 a) 

1) Objednatel zajistil prostřednictvím Dodavatele pohotovostní službu pro řešení havarijních
situací pro objekty SÚZ ČVUT (areál Strahov, areál Podolí, Masarykova kolej, Studentský
dům, Sinkuleho kolej, Dejvická kolej, kolej Orlík, Bubenečská kolej, Novoměstský hotel)
realizovaný prostřednictvím dispečinku KART.

Stránka 2 z 4 





. li. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti
a účinnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy obou smluvních stran a účinnosti
dnem jeho zveřejnění ve veřejném registru smluv podle zákona 340/2015 Sb. o registru
smluv, podle toho, který okamžik nastane později.

3. Tento dodatek vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, rozumí jeho obsahu a na důkaz souhlasu
jej podepisují.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je příloha: 
Příloha č. 2 Položkový rozpočet 

1 4. 03. 2023 
V Praze dne ..................... . 

Za Objednatele: 

xxxxxxxxxxxxxxx 
ředitel SÚZ ČVUT 

r�: >i'!'' ČESK� VYS�K_É UČENÍ !ECHf JIC�� V P�E
// .s:%� )1 SPRAYA UC:::L?VYC!� ZAltlZENI 

§ 
\1,.,.(,·

;-;:i
� 1�0 17 Praha o, yornckova 315/7 

\t!J .,__�J IC 68407700 DIC CZ63-'107700 
-1-

/.J tÍ,o,/J 
V Praze dne ................... .. 

Za Dodavatele: 

......... ......... '. ..... .................. . 

xxxxxxxxxxxxxxx
člen rady jednatelů 

KART, spol. s r.o. 
Duhová 1444/2 
140 00 Praha 4 
!CO 45791023 -20-

Stránka 4 z 4 




